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Tomteareal

Tomt 10: 968 kvm

Tomt 11:  745 kvm

Tomt 12:  859 kvm

Tomt 13:   873 kvm

Tomt 14:  796 kvm
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Kort om eiendommene
KI Eiendommer har gleden av å presentere flotte boligtomter for salg i Fillaunveien. 
Her vil du ha god utsikt mot sjøen, utsikt mot Fillan og kort vei til de fleste fasiliteter og 
servicefunksjoner. Eiendommene har størrelser som strekker seg fra 745 m2 til 968m2 og har 
en tillatt utnyttelsesgrad på maks 35% BYA. 

Verdt å merke seg: 
• Gode sol- og utsiktsforhold
• Utsikt mot sjøen
• Nylig regulert boligområde
• Kort vei til Fillan sentrum
• Turmuligheter i umiddelbar nærhet
• Felles lekeplass for området

Tomter for salg 
Tomt 10: Kr. 900 000,-
Tomt 11: Kr. 1 150 000,-
Tomt 12: Kr. 1 100 000,-
Tomt 13: Kr. 1 150 000,-
Tomt 14: Kr. 1 000 000,-

Kjøpsbetingelser: 
Omkostninger

+ Dokumentavgift, 2,5 % av andel tomteverdi iht prisliste.    Se vedlagt prisliste.
+ Tinglysningsgebyr skjøte p.t.                                                        Kr. 585,-
+ Tinglysningsgebyr pantedokument p.t.                                           Kr. 585,-

Matrikkelenhet 
Matrikkel tomt 10: Gnr. 93, Bnr. 184 i Hitra kommune.  
Matrikkel tomt 11: Gnr. 93, Bnr. 185 i Hitra kommune.  
Matrikkel tomt 12: Gnr. 93, Bnr. 186 i Hitra kommune.  
Matrikkel tomt 13: Gnr. 93, Bnr. 187 i Hitra kommune.  
Matrikkel tomt 14: Gnr. 93, Bnr. 188 i Hitra kommune.  

Tomteareal
Eiendommene har følgende arealer:
Tomt 10 – 968 kvm
Tomt 11 – 745 kvm
Tomt 12 – 859 kvm
Tomt 13 – 873 kvm
Tomt 14 – 796 kvm
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Eierform 
Selveiet boligtomt. 

Midlertidig brukstillatelse/ferdigattest
Eiendommen kan ikke lovlig tas i bruk før dette foreligger jf. Plan og bygningsloven § 21-10. 
Plikt for innhenting av midlertidig brukstillatelse/ferdigattest påhviler eier/kjøper.  

Kommunale avgifter/ Formuesverdi
Formuesverdi/kommunale avgifter er ikke enda beregnet. Formuesverdi og kommunale 
avgifter/renovasjon vil bli fastsatt av skatteetaten og Hitra kommune. Dersom kommunen 
innfører eiendomsskatt så baseres denne på markedsverdi minus bunnfradrag multiplisert 
med den promillesats som til enhver tid gjelder for den enkelte kommune (p.t 2-7 promille). 
Spørsmål om eiendomsskatt rettes til kommunen.

Vei, vann og kloakk
Eiendommen vil være tilknyttet offentlig vei, vann og avløp. 

Søknadsprosess. 
Da denne eiendommen selges som en tomt, vil det det være kjøpers eget ansvar å sørge 
for nødvendige offentligrettslige godkjenninger fra Hitra kommune. I tillegg må kjøper selv 
engasjere en ansvarlig søker og ansvarlig prosjekterende i forbindelse med fremtidig søknad 
og prosjektering for fremtidig utbygging. Kostnader og risiko knyttet til dette pålegges kjøper.
Kommunen har rett på behandlingstid på 3-12 uker i henhold til plan og bygningsloven § 
21-7. Det gjøres oppmerksom på at det må sendes ut nabovarsel før søknad kan behandles 
av kommunen, og at berørte naboer har rett til å uttale seg om tiltaket etter plan og 
bygningslovens § 21-3. Enkeltvedtak kan påklages av personer med rettslig klageinteresse 
etter forvaltningsloven § 28.

Bruk av entreprenører
Det er ønskelig fra selgers side at kjøper benytter seg av Hitra Anleggsservice i forbindelse med 
grunnarbeidene på den aktuelle eiendommen, samt at kjøper handler byggevarer gjennom en 
av KIs underselskaper/leverandører. I tillegg er det ønskelig fra selgers side at kjøper benytter 
seg av Hitra Bygg og Snekkerservice i forbindelse med byggearbeidene.   

Kjøpers betalingsplikt etter overtakelse
Kjøper er selv ansvarlig for å dekke alle kostnader som måtte påløpe i forbindelse med 
fremtidig utvikling av eiendommene etter at disse er overtatt og skjøte er tinglyst. Dette gjelder 
blant annet kommunale avgifter og gebyrer, arkitekttjenester, byggekostnader, grunnarbeider, 
byggestrøm med mer. Det poengteres at denne listen ikke kan betraktes som uttømmende.  

Endringer i gebyr/omkostninger
Ved økning av skatter, avgifter og gebyrer, herunder blant annet mva., tinglysingsgebyrer og 
dokumentavgift, i tiden mellom avtaleinngåelse og overtagelse vil vederlaget øke tilsvarende.
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Tinglysing av skjøte 
Det forutsettes at skjøtet tinglyses på ny eier når handelen er sluttet. Selger har først rett på 
oppgjøret etter at skjøte er tinglyst jf. Lov om eiendomsmegling § 6-9. Hvis kjøper ikke ønsker 
hjemmelsoverføring av eiendommen til seg, skal det tas forbehold om dette i budskjema. 

Reguleringsforhold
Eiendommene er omfattet av detaljreguleringsplan 201502. Eiendommene ligger i et område 
regulert til boligbebyggelse, herunder frittliggende småhusbebyggelse. Øvrige områder er 
regulert til blant annet blokkbebyggelse og konsentrert småhusbebyggelse. Eiendommene 
ligger innenfor området BFS4 og BFS7 i reguleringskartet. Nærmere informasjon om dette 
feltet er beskrevet i reguleringsbestemmelse. 

Det må påberegnes byggeaktivitet i området i tiden som kommer. Reguleringskart med 
tilhørende bestemmelser ligger som vedlegg i salgsoppgaven. Ny eier oppfordres til å sette seg 
godt inn i hvilke bestemmelser som er gjeldende for sin respektive eiendom.  

Heftelser
1911/900130-1/63         UTSKIFTING  
        OVERFØRT FRA: KNR: 5056 GNR: 93 BNR: 1. 
                                      GJELDER DENNE REGISTERENHETENEN MED FLERE 
 
1923/900169-1/63          UTSKIFTING  
                                       OVERFØRT FRA: KNR: 5056 GNR: 93 BNR: 1. 
                                     GJELDER DENNE REGISTERENHETENEN MED FLERE                                                                                        

1925/901008-1/63         UTSKIFTING  
                 OVERFØRT FRA: KNR: 5056 GNR: 93 BNR: 1. 
                                      GJELDER DENNE REGISTERENHETENEN MED FLERE 

1976/1575-1/63     JORDSKIFTE  
   OVERFØRT FRA: KNR: 5056 GNR: 93 BNR: 1. 
                                    GJELDER DENNE REGISTERENHETENEN MED FLERE 

Pengeheftelser som ikke skal følge eiendommen, vil bli slettet for selgers regning. 

Parkering
Parkering på egen tomt. Avkjørselen på eiendommen er merket i reguleringskartet med svart 
pil.

Finansiering
Det aksepteres at selger undersøker at kjøper at tilstrekkelig finansiering fra kjøpers bank etter 
at bindende handel er kommer i stand. 

Avhendingsloven
Eiendommen selges etter avhendingsloven. Rettigheter og plikter knyttet til den aktuelle 
eiendommen går over fra selger til kjøper når ved overtakelse jf. Avhendingsloven § 2-4. 
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Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper 
setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig 
beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke 
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. 

Kjøper som velger å kjøpe usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent 
med ved undersøkelsen. Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper konferer 
med selger før det legges inn bud. Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må 
kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand, kan det være en mangel. 

Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen. 
Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut ifra at det virket inn på avtalen at 
opplysningen ikke ble gitt eller at feil opplysninger ikke ble rettet i tide på en tydelig måte. 
En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha 
oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter 
overtakelse som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader som nødvendiggjør 
utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel. Boligen kan ha en 
mangel dersom det er avvik mellom opplyst og faktisk areal, forutsatt at avviket er på 2% eller 
mer og minimum 1 kvm. Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper 
selv dekke tap/kostnader opptil et beløp på kr 10 000 (egenandel).

Selger opplysningsplikt/ Kjøpers undersøkelsesplikt
Selger har plikt til å opplyse om skjulte og/eller åpenbare feil og mangler som han kjenner
eller måtte kjenne til. Dersom selger har gitt uriktige opplysninger vil det foreligge mangel. 

Kjøper har selv ansvaret for å sette seg inn i salgsprospekt, reguleringsplaner og annen 
dokumentasjon som kjøper har fått tilgang til. Kjøper har ingen rett til å reklamere på grunnlag 
av forhold som kjøper er blitt gjort oppmerksom på, eller som kjøper på tross av oppfordring 
har unnlatt å sette seg inn i

Har kjøperen før avtalen ble inngått undersøkt eiendommen eller uten rimelig grunn latt 
være å følge en oppfordring fra selger om å undersøke eiendommen, kan kjøperen etter 
avhendingsloven ikke gjøre gjeldende som mangel, noe han burde blitt kjent med ved 
undersøkelsen. Dette betyr at kjøper ikke kan reklamere på forhold som han kunne ha 
oppdaget dersom kjøper hadde besiktiget eiendommen før bindende avtale ble inngått. Du 
som kjøper oppfordres til nøye å gjennomgå eiendommen og salgsprospektet før budgivning. 
Du kan ikke gjøre mangel gjeldende for forhold du kjente eller burde kjenne til da avtalen om 
kjøp av eiendommen ble inngått. 

Kjøper oppfordres til å ta kontakt med utbygger dersom noe er uklart, og det presiseres at det 
er viktig at slike avklaringer finner sted før bindende avtale inngås. 

Egenerklæring om konsesjonsfrihet
Da eiendommen selges som e ubebygd tomt, er kjøpet betinget av at kjøper godtgjør sitt erverv 
ved egenerklæring om konsesjonsfrihet. Selger tar ansvar for å fremskaffe skjemaet på vegne 
av kjøper, samt å sende disse til Hitra kommune.
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Overtakelse
Etter nærmere avtale med selger. 

Oppgjør
Oppgjøret foretas av advokatfirmaet Haaland DA v/ advokat Christian Kofoed-Steen når 
leilighetene nærmer seg overtagelse. Selger dekker kostnaden ved oppgjør. Resterende 
kjøpesum med eventuelle tilvalg fratrukket forskudd, innbetales til klientkonto 2-3 virkedager i 
forkant av avtalt overtagelse. 

Velforening
Kjøper er gjort kjent med at det skal etableres en velforening for området hvor eiendommen 
ligger. Denne er ennå ikke opprettet. Velforeningen vil ha ansvar for vedlikehold av veg, 
grønne fellesområder og lekeplasser på nærmere angitte arealer. Det vil være pliktig 
medlemskap i slik velforening.  Det tas videre forbehold om annen organisering enn skissert 
i prosjektbeskrivelsen, dersom dette er formålstjenlig for eksempel på grunn av krav fra 
kommunen i forbindelse med byggesaksbehandling eller dersom selger velger en annen 
organisering. 
Eier av eiendommen plikter å betale fellesutgifter til veilaget. Felleskostnadene påløper fra 
overtakelsen av eiendommen.
Forbrukeren er kjent med at felleskostnadene fastsettes av årsmøte i veilaget. Størrelsen på 
fellesutgiftene påvirkes av vedlikeholdsbehov, prisøkninger på tjenester som kjøpes eksternt 
mv.

Forbehold
Kjøper aksepterer at det på eiendommen kan påheftes erklæringer/heftelser som måtte bli 
påkrevd av offentlig myndighet, deriblant erklæring som regulerer drift og vedlikehold av 
fellesområder, og drift og vedlikehold av energi/nettverk/renovasjon m.m.

Selger
KI Eiendommer AS, org.nr: 879 331 722

Selger står fritt til å overdra sine rettigheter og forpliktelser, etter nærværende avtale til annet 
selskap innenfor samme konsern eller annet selskap som kontrolleres direkte eller indirekte 
av de som i dag kontrollerer selger. Med «overdra» menes enhver form for overdragelse. For 
overdragelse til andre enn de foran nevnte subjekter må kjøper samtykke. Samtykke kan ikke 
nektes uten saklig grunn.

Vedlegg 
1) Bindende kjøpetilbud (budskjema)
2) Prisliste
3) Reguleringsplan



13

Bindende kjøpetilbud- Litjslokheia  

Bindende kjøpetilbud for Gnr. 93, Bnr...... ,  i Hitra kommune.  

 

Kjøpesum kr.________________________+ omkostninger iht. prisliste. 

 

Eventuelle forbehold:_____________________________________ 

Finansieringsplan:  

Lån i____________________ tlf/epost kontaktperson____________________  kr.________________________ 

Lån i_____________________ tlf/epost kontaktperson ____________________kr._______________________ 

Egenkapital i _____________________ til kr.______________________________ 

 

Undertegnede gir med dette et bindende kjøpetilbud på kjøp av ovennenvnte eiendom. Undertegnende har gjort 
seg kjent med komplett salgsinformasjon, og bindende kjøpsbekreftelse er avgitt i iht. til dette. Kjøper er 
inneforstått med at kopi av legitimasjon og finansieringsbekreftelse for hele kjøpesummen skal fremlegges 
selger, og at selger gis en rett til å innhente bekreftelse på dette fra kjøpers bank. I tillegg skal det skal 
forelegges et endelig skriftlig finansieringsbevis fra kjøpers bank for selger senest 14 dager etter signert 
kjøpekontrakt. Kjøper er også kjent med at tilbudet ikke kan tilbakekalles når tilbudet er kommer til selgers 
kunnskap. Vilkårene for bindendne kjøpetilbud reguleres av Lov om avtaler av 31.mai 1918.  

Opplysninger om budgivere:  

Budgiver 1:  Budgiver 2: 
 
Navn:  

 
Navn: 

 
Personnummer:  

 
Personnummer: 

 
Tlf:  

 
Tlf: 

 
E-post:  

 
E-post: 

 
Postadresse:  

 
Postadresse: 

 
Postnr/sted:  

 
Postnr/sted: 

 
Sted/dato: 

 
Sted/dato: 

 
Underskrift:  

 
Underskrift: 
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Kopi av gyldig legitimasjon budgiver 1:         Kopi av gyldig legitimasjon budgiver 2:  
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Tomt Kvm Pris Dok.avgift Tinglysingsgebyr Tot. Omk. Tot.pris inkl. omk.

10 968  900 000  22 500  1 170  23 670  923 670 

11 745  1 150 000  28 750  1 170  29 920  1 179 920 

12 859  1 100 000  27 500  1 170  28 670  1 128 670 

13 873  1 150 000  28 750   1 170  29 920   1 179 920  

14 796  1 000 000  25 000   1 170  26 170   1 026 170  
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Vår Salgsrepresentant
Kristian Sørensen
ks@ki-i.no
92 69 75 56

Litjslokheia
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- Din boligtilbyder i øyriket


